



| KRYCÍ LIST NABÍDKY  |   |                           |
|---|---|---------------------------|
| Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen "VZMR")  |   |                           |
| Název:  | „ÚP v České Lípě - Výměna svítidel 2.NP“  |                           |
| ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), zadávána v souladu s § 31 ZZVZ mimo režim ZZVZ   |   |                           |
| Zadavatel   |   |                           |
| Název:  | Česká republika - Generální finanční ředitelství                                      |                           |
| Sídlo:  | Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město  |                           |
| IČO:  | 72080043  |                           |
| Dodavatel   |   |                           |
| Název:  | HR Elektro s.r.o.   |                           |
| Sídlo/místo podnikání:  | Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice   |                           |
| Korespondenční adresa:  | Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice   |                           |
| IČO:  | 1684141   |                           |
| DIČ:  | CZ01684141  |                           |
| Kontaktní osoba:  |   |                           |
| Tel.:   |   |                           |
| E-mail:   |   |                           |
| Bankovní spojení:   |   |                           |
| Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem smlouvy   |   |                           |
| Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje návrh Smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídek na tuto VZMR, a je si vědom toho, že tato smlouva s ním bude uzavřena, bude-li vybrán k uzavření smlouvy na VZMR. |   |                           |
| Cenová nabídka*   |   |                           |
| nabídková cena bez DPH  | hodnota DPH   | nabídková cena včetně DPH |
| 473.321,- Kč  | 99.397,41,- Kč  | 572.718,41,- Kč           |
| Titul, jméno, příjmení  |  |                           |
| Funkce  | jednatel  |                           |
| Podpis osoby nebo osob oprávněných  |   |                           |

\* Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna pouze cena bez DPH

HR Elektro s.r.o., Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice, Tel.: 380 070 010, mail: info@hrelektro.cz, www.hrelektro.cz

Obchodní nabídka č.

23NA-RO-171001

„ÚP v České Lípě - Výměna svítidel 2.NP“

Zhotovitel: HR Elektro s.r.o.

Číslo nabídky: 23NA-RO-171001 Datum nabídky: 17.10.2023

Platnost nabídky do:

| p.č. | Montáže                  | MJ | Množství | cena za MJ | celkem       |
|------|--------------------------|----|----------|------------|--------------|
| 1    | Demontáž svítidel        | ks | 138      | 350,00 Kč  | 48 300,00 Kč |
| 2    | Montáž svítidel          | ks | 108      | 450,00 Kč  | 48 600,00 Kč |
| 3    | Demontáž montáž vypínače | ks | 48       | 300,00 Kč  | 14 400,00 Kč |
| 4    |                          |    |          |            | 0,00 Kč      |
| 5    |                          |    |          |            | 0,00 Kč      |
| 6    |                          |    |          |            | 0,00 Kč      |
| 7    |                          |    |          |            | 0,00 Kč      |

111 300,00 Kč

| p.č. | Dodávky a materiál                      | MJ  | Množství | cena za MJ   | celkem        |
|------|---|-----|----------|--------------|---------------|
| 8    | Svítilno Trevos NAOS MPR 2.4ft 6400/840 | ks  | 81       | 3 367,00 Kč  | 272 727,00 Kč |
| 9    | Svítilno Trevos LINEA 2.4ft 8800/840    | ks  | 2        | 1 450,00 Kč  | 2 900,00 Kč   |
| 10   | Svítilno Trevos LINEA 2.4ft 6400/840    | ks  | 16       | 1 340,00 Kč  | 21 440,00 Kč  |
| 11   | Svítilno Trevos LINEA ROUND 3600/840    | ks  | 9        | 1 050,00 Kč  | 9 450,00 Kč   |
| 12   | Recyklační poplatky                     | ks  | 108      | 13,00 Kč     | 1 404,00 Kč   |
| 13   | Vypínač TANGO                           | ks  | 48       | 450,00 Kč    | 21 600,00 Kč  |
| 14   | Pomocný materiál včetně kabeláže        | kpl | 1        | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč  |
| 15   |   |     |          |              | - Kč          |
| 16   |   |     |          |              | - Kč          |
| 17   |   |     |          |              | - Kč          |
| 18   |   |     |          |              | - Kč          |

344 521,00 Kč

| p.č. | Ostatní náklady  | MJ | Množství | cena MJ      | celkem       |
|------|------------------|----|----------|--------------|--------------|
| 19   | Dopravné         | ks | 1        | 2 500,00 Kč  | 2 500,00 Kč  |
| 20   | Měření osvětlení | ks | 1        | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč |
| 21   |                  |    |          |              | 0,00 Kč      |
| 22   |                  |    |          |              | 0,00 Kč      |
| 23   |                  |    |          |              | 0,00 Kč      |

17 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH

473 321,00 Kč

Cena celkem bez DPH

473 321,00 Kč

Nabídka obsahuje pouze uvedené práce a uvedený materiál.

Cena obsahuje recyklační poplatky

Dne: 17.10.2023

Podpis a razítko: